
0

5

10

15

20

25

bis 15 15 - 20 20 - 25 25 - 30 30 - 35 35 - 40 über 40

10,4% 

13,3% 13,4% 

24,4% 

23,2% 

11,0% 

4,3% 

A
n

te
ile

 in
 P

ro
ze

n
t 

Grenzen der Geschwindigkeitsklassen in km/h 

Verkehrswacht Erlangen - Häufigkeitsauswertung 

Messort: Breslauer Str., Einmdg. Schweidnitzer Weg; Rtg. W Bearbeitung: Andreas Murgan 

Auswertebeginn: Montag, 25.07.2011, 07:47 Uhr Auswerteende: Freitag, 29.07.2011, 08:00 Uhr 

Kommentar: Geschwindigkeitsbegrenzung: 30 km/h 

Gesamtüberschreitung 
des Toleranzwertes: 

15,3 % 


